
KAPACITA POUZE 15 DÍVEK!!!

Bankovní spojení: FIO

Číslo účtu: 2300945187/2010

IČ: 88747760

DIČ: CZ8960014294

Telefon: +420 774 884 327

#modelcampbytatana modelcampcz modelcampcz

Level 2  pro dívky 12 - 30 let

30. - 31. 5. 2020
JMÉNO A PŘÍJMENÍ:

DATUM NAROZENÍ/VĚK/RODNÉ ČÍSLO:

ADRESA:

TELEFONNÍ ČÍSLO NA DÍVKU/TELEFONNÍ ČÍSLO NA RODIČE:

E-MAIL:

INSTAGRAM:

FACEBOOK:

ALERGIE: ano / ne (v kladném případě uvést na co)

UŽÍVÁNÍ LÉKŮ: ano / ne (v kladném případě uvést na co a jaké léky se užívají) 

OMEZENÍ V JÍDLE:

Tímto čestně prohlašuji, že splňuji podmínky kurzu MODEL CAMP a jsem obeznámena s podmínkami 
kurzu, které jsou uvedeny na webové stránce www.modelcamp.cz . Výslovně souhlasím s pořízením 
aveřejným užitím audiovizuálních děl (fotografie, video, zvukový záznam apod. ) se zachycením mé osoby a 
dávám tímto plný souhlas s jejich natočením, úpravou a bezplatným užitím pro účely pořadatele kurzu 
MODEL CAMP bez místního a časového omezení.

PRO RODIČE NEZLETILÝCH:
Souhlasím, že dozor pořadatelů kurzu bude vykonáván pouze v době programu modelingového kurzu.
Mimo program nebude pořadatel za účastnice zodpovídat.

V 
Podpis účastnice / zákonného zástupce

VYPLNĚNOU PŘIHLÁŠKU A POTVRZENÍ O PLATBĚ CAMPU ZAŠLETE PROSÍM NA E-MAIL: makarenko.tatana@gmail.com

REGISTRACE BUDE POTVRZENA PO PŘIPSÁNÍ PLATBY NA ÚČET: 2300945187/2010

CENA MODEL CAMPU: 8.490 Kč , daňový doklad při zažádání na E-mail

VARIABILNÍ SYMBOL: rodné číslo

ZPRÁVA PO PŘÍJEMCE: jméno a příjmení

Podepsaný originál předáte na místě při setkání společně s okopírovanou kartičkou pojištěnce.

V případě neúčasti dívky se peníze za Camp nevrací z důvodu výdajů předem pro pořadatele Campu.

Informace o osobních údajích jsou uchovávány v souladu se zákonem o ochraně osobních údajů č. 101/2000 Sb. 
Veškeré získané údaje jsou využívány výhradně za účelem „MODEL CAMP“.

dne


